421. *Commendatorum* Bireti Penna est rubra, albo fimbriata; Cruce verò simplici latinâ, rubrâ, sericâ, quam circumdat circulus ex eodem colore, Cruceque laneâ Chlamydis et Pallii altiùs positâ insigniuntur *Commendatores*.

422. Hæc sunt vestitus et ornamenta  
Ecclesiastica :

1° *Primatis*:

Cingulum lineum circà lumbos ;

Annulus Professionis ;

Annulus Pontificalis aureus, Smaragdis  
micans ;

Toga alba lanea, rubro marginata,  
insignita Ordinis Cruce rubrâ, laneâ sinis-  
tro latere necnon Cruce latinâ, rubrâ  
Ministris concessâ, quam circumdat ro-  
sarius niger cujus quisque major globu-  
lus est argenteus ;

Fascia Præceptorialis ;

Pallium album laneum, Cruce Ordi-  
nis laneâ, in latere sinistro duplici Cruce  
latinâ etc. insignitum, pellibus zibellinis  
suffultum, ermineisque marginatum ;

Biretum Ecclesiasticum rubrum ; se-  
ricum, pellibus ermineis marginatum et  
Apice serico, rubro auroque contexto,  
ornatum ;

**Femoralia alba serica ;**

**Ocreæ rubræ , auro marginatæ ;**

**Calcaria aurea ;**

**Gladius Præceptorialis ;**

*In divinis*, autem, **Rochetum lineum ;**

**Stola serica alba , auro fimbriata et acupicta ;**

**Trabea , serica , purpurea , auro marginata , fimbriata et acupicta ;**

**Rosarius primatialis ;**

**Mitra aurea ;**

**Pedum Pontificale.**

*2° Coadjutorum Generalium* eadem sunt ornamenta , his exceptis : **Annulus Saphiris micat ;**

**Pallium non est marginatum ; Stola est alba , auro rubroque fimbriata ; trabea est cerulea , auro fimbriata et acupicta :**

**Rosarius Crucem latinam rubram sericam circumdans est niger , nono quoque globulo rubro :**

Primate autem adstante, Coadjutor Generalis, nisi celebret ipse, Rosario, Mitrâ, Pedoque non exornatur.

3<sup>o</sup> *Coadjutorum* eadem sunt ornamenta et vestitus, ac coadjutorum generalium, Rosario semoto. Annulus autem amethystis micat.

Stola est alba, rubro fimbriata; tra-bea viridis est;

Gladius est equestris;

Ocreæ non sunt marginatæ;

Togæ et Pallii Cruz latina serica est simplex, quam circumdat Rosarius niger, nono quoque globulo aurantio.

4<sup>o</sup> *Capellani* vestitu et ornamentis Equestribus induuntur, adhibitis Annulo ecclesiastico topaziis micanti; Togâ albâ laneâ et Bireto Ecclesiastico albo, rubro prætexto, Apiceque serico rubro ornato; *In divinis*, autem, Rocheto lineo, Trabeâ albâ rubro marginatâ, et Stola sericâ rubrâ albo fimbriatâ.

423. *Novitiorum Atmigerorum* sic se habent vestitus et ornamenta:

**Chlamys alba lanca;**

**Dalmatica alba lanca;**